
_ - „__ .v 

Gal .„‹A1.r „_>1IELSTvÍ CEL 
C DR 13 ® 

140 96 Pr nn 4, Budějovická 7 
IC; 71214011 v 

4 f Dodatek c. 1 

(dále jen ,,dodatek“) 
ke Smlouvě O provádění úklidu uzavřené dne 4. 12. 2012 (dále jen ,,smlouVa“) 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4, 140 00 
IČO; 712
J ednající: ředitelkou odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
bankovní S
číslo účtu: 
(dále jen ,,objednatel“) 

21 

Zhotovitel: ATALIAN CZ s.r.o. 
Se sídlem: - 
Zastoupená: jednateli 
IČO: 25059394 
Bankovní 
Číslo účtu:
Společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, 
vložka 168927. 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

se s přihlédnutím k čl. 6., Odst. 6.7. smlouvy dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na 
tomto dodatku ke Smlouvě. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

Výše platby se zvyšuje o průměmou výši inflace za období roku 2019, 2020 a 2021. 

Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 
Průměrná Výše inflace 2,8 % 3,2 % 3,8 % 
V souvislosti S výše uvedeným se cena za provádění úklidových prací uvedená včl. 6., 
Odst. 6.1. smlouvy navyšuje O 10 %, tj. Z částky 12.194 Kč/měsíc bez DPH se navyšuje na 
částku 13.4l3,0 Kč/měsíc bez DPH. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají V platnosti. 

Strana 1 Z 2



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden obdrží zhotovitel a 
jeden objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
V registru smluv, nejdříve však dne l. 4. 2022. 

4. Smluvní Strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem. Na důkaz 
toho připojuji statutární zástupce zhotovitele a pověřený zástupce objednatele Své 
podpisy. 

V Praze dne: 2022 V Praze 

___

ředitelka odboru 13 GŘC jednatel 
Hospodářské Správy 

mf'AL|Ar\ı cz . 

Ă ÍŘ S ÍCEL KŠŠWJQ gaz/4“ 
Ů 

nl' GENER LN EDITEL Tv 
1; gš co Praha S ODBOR 13 ® 
É)CıQ_>25“~Ť›-*>“_Q«39{_ć_ 

140 98 Praha 4, Sndèjøxfiøká 7 --CZ25059594 
ıCz 71214011 J 

Strana 2 Z 2


